INDICAÇÃO Nº 581 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
poda das copas das árvores situadas na praça do Bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

As referidas árvores do local encontram-se com suas copas
altas e com grande volume, sendo assim, quando há uma alteração no clima e ventos
fortes as mesmas ficam instáveis trazendo uma preocupação ao moradores e pessoas que
frequentam o local, tendo em vista o risco de queda.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z0X3F4G3X7R5W0Y4
		2021-04-27T16:56:08-0300